Esta partida está contemplada en el artículo 
anterior. 

0.00 

0.00 

TOTAL 0.00 

CAPÍTULO IV 
De la Deuda Pública 

Artículo 28. El saldo de la deuda pública del Organismo Paramunicipal de Agua Potable y Alcantarillado de Cerritos, 
es de $150,000 (Ciento cincuenta mil pesos 00/100 m.n.), con fecha de corte al 30 de diciembre de 2025.  

Saldo de la deuda pública 

No. de 
crédito 
(registr

o 
SHCP) 

Institució
n 

bancaria 

Fecha de 
contratació

n 

Tipo de 
instrument

o 

Tasa 
de 

interé
s 

Plazo de 
vencimient